Протокол
заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2024 году голосования по
отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации

муниципальных программ, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru под
председательством Председателя комиссии.

Место проведения: r. Красногорск, ул. Ленина, д. 4, каб. 414 в здании администрации r.o. Красногорск

Присутствовали:
Председатель - Власов В.И., заместитель главы городского округа Красногорск
Секретарь - Климова Ю.А., консультант отдела благоустройства и озеленения управления
благоустройства аДМинистрации городского округа Красногорск

Члены Комиссии:

1. Воропаева С.С. - заместитель начальника отдела благоустройства и озеленения управления

благоустройства,
2. Бочкаев А.Р. - начальник управления по физической культуре и спорту администрации городского

округа Красногорск,
3. Бондарь А.А. - начальник управления по развитию территорий администрации городского округа

Красногорск,
4. Ермаков А.В. - заместитель начальника управления по развитию территорий администрации

городского округа Красногорск,
5. Ковалева Г.М. -начальник управления культуры, туризма и молодежной политики,

6. Доренская Е.А. -начальник отдела реализации программ и экологии управления благоустройства

администрации городского округа Красногорск,
7. Козловская М.В. - начальник отдела Ильинское управления по развитию территорий

администрации городского округа Красногорск,
8. Сороконенко Р.А. - начальник отдела Красногорск управления по развитию территорий

администрации городского округа Красногорск,
9. Каменева С.А. - начальник отдела Отрадненское управления по развитию территорий

администрации городского округа Красногорск,
10. Степанков А.И. - начальник отдела Павшинская пойма управления по развитию территорий

администрации городского округа Красногорск,
11. Куликова О.В. - и.о. председателя Истринской местной организации Всероссийского общества

слепых,
12. Фролов Д.А. -ВРИО председателя Красногорского местного отделения ВОГ.

Об итогах голосования граждан в 2024 году голосования по отборуобщественных

территорий, подлежащих благоустройству в рамках.реализации муниципальных

программ, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru на территории г.о.

Красногорск Московской области

1. Принять к сведению информацию заместителя главы городского округа Красногорск
В.И. Власова об итогах голосования граждан городского округа Красногорск по отбору
общественныхтерриторий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных
программ, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования по отбору общественных территорий,подлежащих
благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой федеральной
платформе za.gorodsreda.ru по городскому округу Красногорск согласно приложению к
настоящему протоколу, по которым проводилось голосование в период с 15 марта по 30
апреля 2024 года.

3. По итогам проведения голосования по отбору общественных территорий,подлежащих
благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой федеральной
платформе za.gorodsreda.ru и в соответствии с количеством набранных голосов граждан,
определить победителя для реализации в 2025 году - Сквер в р.п. Нахабино, в границах ул. Новая
и ул. Инженерная.

I ,,,.---.__
Заместиrел.t::rfl:д:ЦЬ __ 1 ___ _
городского округа Красногорск

В.И. Власов